resipuerit, anathematis vinculo ex auctoritate Beati Petri et aliorum apostolorum atque ex 

parte nostra sciad se esse excomunicatum et cum Iuda proditore habernis igneis nodatum. 

          Scriptum per manus Petri notarii et scrinarii sancte Romanae ecclesiae in mense 

madio et indictione undecima.        

           + Bene valete. 

           + Benedictus sancta Romane ecclesie archidiaconus, qui deposuit Guadaldum.* 

+ Iohannes diaconus sancte ecclesie Romane, qui Homo vocor.* Ego Notkerus sancte 

Leodicensis ecclesie episcopus sss.* + Benedictus diaconus.* + Iohannes diaconus sancte 

ecclesie Romane.* Petrus abbas, qui in sinodo quod hoc privilegium narrat resedi et 

subscripsi.* + Ego Otto Dei gratia roman[orum] imperator augustus subscripsi.* 

            Anno pontificatus domni Gregorii summi pontifices et universalis quinti pape in 

sacratissima sede Beati Petri apostoli tertio, imperante domno nostro tertio Ottone a Deo 

coronato magno et pacifico imperatore anno secundo, in mense madio et indictione 

suprascripta undecima. 

             + Iohannes prefectus et comes palatii atque dativus iudex.*  
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998, maig, 12 

Donació.  Ennegó, arxiprest, dona al cabiscol Riculf un alou que heretà del seu oncle el 

            difunt ardiaca Ansemon situat al terme de Socarrats, prop de la seu de Vic. 

 A.*ACV, cal. 6, núm. 1297. 

 a. JUNYENT, Diplomatari de la catedral, doc. 625,  pp. 534-535.   

 b. ORDEIG, Els comtats d’Osona i Manresa, doc. 1798, p. 1277.  

            In Dei nomine. Ego Enego archiipresbiter donator sum tibi Ricolfo caput scole 

aliquis de alodem meum. Manifestum est enim quia placuit animis meis et placet nullus 

quo agentis imperio nec suadentis ingenio sed propia expontanea mihi elegit cum Deo 

bona volumtas ut tibi carta fecise aliquis de alodem meum, sicuti et facio, qui michi 

advenit per vocem de avonculo meo nomine Ansemundo archilevita qui fuit condam, et 

est ipso alodes in comitatum Ausona, in apendicio de sede Vico, in termino de Socarradus, 

prope ipsa sede. Qui affrontad ipsa terra: de parte oriente in rio Gurri, et de meridie in 

terra de Vivencio, et de ociduo in ipso rego qui discurit, et de circii in rio Meritabile. 

Quantum infra istas affrontaciones sic dono tibi ipsum meum alode qui michi lexavit ipse 
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meus avonculos, sicut superius scriptum est, et ipsum que ibi comparavit per Deum et